SextaFeira, 19 de Março de 2021  Edição nº 612

SextaFeira

19 de Março de 2021

Edição nº 612

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

1

DECRETO Nº. 065, DE 19 DE MARÇO DE 2021,

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO CHEFE

DO CONTROLE INTERNO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso VI e XXIV, do Artigo 73

da Lei Orgânica do Município e com fulcro nos arts. 10, I e 11, II da Lei Municipal

nº 599 de 22 de abril de 1994,

CONSIDERANDO o teor do requerimento de Exoneração do Serviço protocolado

pelo servidor no dia 09 de março de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Sr. ERICK BUNGE PEREIRA, portador do RG nº

1193493293 e CPF nº 062.678.105-18 do cargo comissionado de Chefe do

Controle Interno.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Encruzilhada - Bahia, 19 de março de 2021.

    Wekisley Teixeira Silva           Júlio César Sousa Rocha

Prefeito Municipal                                      Secretário de Administração

		2021-03-19T19:59:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO